Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

vinum et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **N**ec dicit: Venite sapientes: sed ve vobis qui sapientes fuistis in oculis vestris: et coram vobis metipsis prudentes: **N**ec dicit: Venite divites. sed ve vobis divitibus qui habetis hic consolationem vestram **Lu. vi.** Sed solis misericordibus dicit: illud suavissimum eterne felicitatis culogium omnium amenitate et locubitate refectum. Venite benedicti patris mei: possidete paratum vobis regnum. Et pro causa assignat: opera misericordie cum subiungit. Esurivi et debistis mihi manducare etc. Sed heu nostris temporibus inter sacerdotes refriguit caritas: sed malicia et carnalitas: et precipue amor concubinarum intantum inualuit quod pauci sunt prout ad misericordiam. **Unde** **1. Pet. iij.** Non est veritas: non est misericordia: non est scientia dei in terra: maledictum et mendacium: homicidium et furtum: adulterium et periurium inundaerunt: et sanguis sanguinem tetigit. Nam id quod egenis et pauperibus dare debemus quod eorum est subtrahimus ipsis pessime: et damus concubinis et pueris nostris in maximum periculum animarum nostrarum. Et ideo iusto dei iudicio cruciabimur ab ipsis in penis infernalibus in seculum seculi. **De hoc mi frater accipe exemplum.** **C**onfrater **Kabanus** narrat quod in dyocesi monasteriensi erant duo fratres sacerdotes qui preerant duabus prochijs. **P**rimus nomine **Petrus** pollebat bonis moribus et sacris scripturis frequenter insistebat et operibus pietatis et misericordie. **S**ecundus vero dicitur **Haymo** multo tempore ut iumentum in foribus luxurie computruit: propter quod ab officio divino fuerit suspensus licet non curaverit. **Q**uadam autem vice cum dicitur **Haymo** in lecto euz concubina sua pausaret: tonitruum de celo cum ingenti fragore cecidit: et eos citius extinxit. **Q**uod audiens frater eius **Petrus**: multum lugebat. **S**ed ecce cum tertia die post obitum fratris eius ipse **Petrus** post matutinas deambularet vidit leenam mire magnitudinis cum magno strepitu ad se venire que fratrem in dorso portabat. **D**einde in humeris eius sedebant bufones ipsum corrodescentes. **E**t caput eius hinc